Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Тверь 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО
ИВАС ИВО Константин ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.03.2024
Присутствовали:
1. Ягункин К.В.
2. Симирит З.Ш
3. Полякова И.В.
4. Ягункин В.В.
5. Поляков А.П.
6. Слюсарев В.В.
7. Максимова О.С.
8. Ленская З.Н.
9. Калязина Л. Н.
10. Краснолобова М.Б.
11. Виноградова Л.В.
12. Барков С.В.
13. Гусельникова Е.Е.
14. Атлашкина Н.Х.
15. Варламова М.О.

Присутствовали Он-лайн:
1. Ткаченко М.А.
2. Яковлева С.
3. Манова М.С

Состоялись

1. Политинформации Главы подразделения.
2. Обсудили вопрос по написанию Четверицы на следующий служебный год и формированию Столпа Подразделения.

3. Стяжание зданий подразделения в 59, 60, 61 Архетипах и 29, 30 и 31 Октавах.

Решения

Решений нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Полякова Ирина
Глава подразделения ИВДИВО Тверь Ягункин К. 08.04.2024

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Тверь 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО
ИВАС ИВО Константин ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.03.2024
Присутствовали:
1. Ягункин К.В.
2. Яковлева С.
3. Максимова О.С.
4. Ленская З.Н.
5. Калязина Л. Н.
6. Краснолобова М.Б.
7. Виноградова Л.В.
8. Барков С.В.
9. Гусельникова Е.Е.

Присутствовали Он-лайн:
4. Симирит З.Ш
5. Манова М.С
6. Полякова И.В.
7. Атлашкина Н.Х.

Состоялись

1. Политинформации Главы подразделения.
2. Мозговой штурм на тему «Партия ИВО»

4. Обсуждение изменений и обновлений в ИВДИВО.

5. Стяжание зданий подразделения в 62 Архетипе ИВДИВО и 32 Октаве.

Решения

Опубликовывать новости с Синтезов, проведённых Главой ИВДИВО в чате подразделения.
Ответственный:  Краснолобова М.Б.

Составила ИВДИВО-Секретарь Полякова Ирина
Глава подразделения ИВДИВО Тверь Ягункин К. 08.04.2024